
1 

1610 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа от 01 июля 2022 г. № 706 
«О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 27 января 2022 г. 
№ 52 «Об утверждении Ведомст-
венного перечня отдельных 
видов товаров, работ, услуг, их 
потребительские свойства (в том 
числе качество) и иные ха-
рактеристики (в том числе 
предельные цены товаров, работ, 
услуг)»» 

 

В соответствии с приказом Министерства по регулированию контрактной 

системы в сфере закупок Пермского края от 30 июня 2023 г. № 32-01-04-72 «О 

внесении изменения в приказ Министерства по регулированию контрактной 

системы в сфере закупок Пермского края от 15 марта 2022 г. № 32-01-04-56 «О 

приостановлении действия приказа Министерства по регулированию 

контрактной системы в сфере закупок Пермского края от 12 декабря 2019 г.  

№ СЭД-32-01-04-154 «Об утверждении предельных цен товаров, работ, услуг», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 01.07.2022 г. № 706 «О внесении изменений в 

постановление администрации Александровского муниципального округа от 

27.01.2022 г. № 52 «Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов 

товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и 

иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»» 

следующее изменение: 

1.1. слова «до 31 декабря 2022 г.» заменить словами «до 31 декабря 

2023 г.». 

12.07.2023 901 



2 

1610 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением постановление оставляю за собой. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа               О.Э. Лаврова 



3 

1610 

Рассылается: дело, отдел муниципальных закупок, Мухиной Е.А., сайт АМО, 
Дума АМО, КСП, Финансовое управление,  Макарова Н.А., прокуратура 

 
 

 


